@ Compras.gov.br

Relatorio de pesquisa de preco

Relatorio Resumido

Informagdes basicas

Numero da Pesquisa UASG Status
1472024 929606 Concluida

Titulo: Servicos de Dedetizacao

Editado por

DIOGO MENDES DE SOUZA SANTOS

Observagoes: Servico de dedetizagao e desratizacdo com o objetivo de manter seus ambientes tratados, limpos e livres de infestacdes de
insetos e roedores e assim adotando medidas para preservar a saude dos servidores, Vereadores e municipes quando frequentam a Camara

Municipal da Estancia Turistica de Sao Roque - SP.

Total de itens cotados: 1

Valor total da pesquisa de precos: R$ 7155000

ltens cotados

ltem: 1

Descricao do item

3417 - Desinsetizacao / desratizacao / dedetizacao

Consolidacao dos precos cotados

Menor Preco Meédia

R$ 140,0000 R$ 811,9943

Método de calculo adotado: Mediana

Filtro Aplicado
Periodo: 12 Meses

N° Inciso Nome Quantidade

ESP-UNIV EST PAUL.JULIO MESQ.
FILHO-UNESP - Compras.gov.br

MIN.DA GEST.E DA INOVACAO EM

2 : SERVICOS PUBLICO - Compras.gov.br

3 | ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA - Compras.gov.br

4 | MIN.DA GEST.E DA INOVACAO EM

SERVICOS PUBLICO - Compras.gov.br
5 | ESTADO DO PARANA - Compras.gov.br
CONSORCIO INT.DE SAUDE DA R.DE U.

6 ! CENTRO SUL - Compras.gov.br

7 | ESTADO DO AMAZONAS - Compras.
gov.br

8 | ESP-SECRETARIA DA SAUDE -
Compras.gov.br

9 | ESP-SECRETARIA DA SAUDE -

Compras.gov.br

PMSP - PROCURADORIA GERAL DO

—_

—_

—_

Unidade de Fornecimento Quantidade

UNIDADE

® Mediana
R$ 7155000

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE
UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

1

Coeficiente de Variacao: 60,3109%
Desvio Padrao: 489,7209
Maior Preco: R$ 2.100,0000

Preco unitario Data

R$ 2.400,0000 11/06/2024

R$ 1.000,0000 11/06/2024

R$ 7.817,0000 10/06/2024

R$ 696,0000 10/06/2024
R$ 350,0000 10/06/2024

R$ 1.230,0000 07/06/2024

R$5.900,0000  07/06/2024

R$ 4.850,0000  06/06/2024

R$ 4.850,0000  06/06/2024

Nao

Compoe
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10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MUNICIPIO - Compras.gov.br

COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS - Compras.gov.
br

COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS - Compras.gov.
br

COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS - Compras.gov.
br

ESTADO DE GOIAS - Compras.gov.br

EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA
AGROPECUARIA - Compras.gov.br

DEFENSORIA PUBLICA DA UNIAO -
Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA - Compras.gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

ESP-SECRETARIA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO
ESP.SANTO - Compras.gov.br

SERVICO AUTON DE AGUA E ESG DE
V.REDONDA RJ - Compras.gov.br

SERVICO AUTON DE AGUA E ESG DE
V.REDONDA RJ - Compras.gov.br

SERVICO AUTON DE AGUA E ESG DE
V.REDONDA RJ - Compras.gov.br

EMPRESA DE TEC. E INFORMACOES
DA PREVID. SA. - Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA - Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA - Compras.gov.br

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO -
Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA
PUBLICA - Compras.gov.br

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO -
Compras.gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

CONSELHO REG.DE FIS. E TERAPIA
OCUPACIONAL-MT - Compras.gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

ESP-SECRETARIA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA - Compras.gov.br

ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO -
Compras.gov.br

PMSP-ECRETARIA MUNIC DIR.
HUMANOS E CIDADANIA - Compras.
gov.br

CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE-SP - Compras.gov.br

COMANDO DO EXERCITO - Compras.
gov.br

ECE - ESTADO DO CEARA - Compras.

12

12

12

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 5.998,0000

R$ 1.800,0000

R$ 825,0000

R$ 950,0000

R$ 675,5000

R$ 28.800,0000

R$ 2.000,0000

R$ 3.100,0000

R$ 495,0000

R$ 2.100,0000

R$ 14.850,0000

R$ 4.449,9000

R$ 4.005,2000

R$ 4.005,2000

R$ 80.765,4000

R$ 2.250,5000

R$ 750,0000

R$ 950,0000

R$ 4.000,0000

R$ 735,0000

R$ 450,0000

R$ 2.900,0000

R$ 626,6700

R$ 650,0000

R$ 800,0000

R$ 2.499,5000

R$ 550,0000

R$ 14.000,0000

R$ 1.079,6600

R$ 1.210,0000

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

03/06/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Legenda:

A Compra ou item com evento alteragdo de situagdo apds homologagao.
i Compra ou item sofreu atualizagao apds homologagao.

gov.br

ECE - ESTADO DO CEARA - Compras.
gov.br

INST.FED.DE EDUC,, CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC,, CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUi - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC,, CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUi - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC., CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUi - Compras.gov.br

INST.FED.DE EDUC,, CIENC.E
TECNOLOGIA PIAUI - Compras.gov.br

12

12

12

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

R$ 788,0000

R$ 544,0000

R$ 178,0000

R$ 179,0000

R$ 190,0000

R$ 529,0000

R$ 5390000

R$ 530,0000

R$ 140,0000

R$ 1500,0000

R$ 880,0000

24/05/2024

24/05/2024

17/12/2024

17/12/2024

17/12/2024

1771272024

17/12/2024

17/12/2024

1771272024

17/12/2024

17/12/2024

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Relatorio emitido em 25/02/2025 11.02

Memoria de calculo (Art.3°, inciso VIl - IN SEGES/ME n° 65, de 7 de julho de 2021):
- Média: corresponde a soma dos valores das amostras que compdem a pesquisa, dividida pelo nimero de amostras que

compdem a pesquisa.
- Mediana: medida de tendéncia central das amostras que compdem a pesquisa que corresponde ao valor central do conjunto de
valores extraidos.
- Desvio Padrao: E a raiz quadrada da variancia de X ou também conhecido como a raiz quadrada do valor médio entre (X-p)?,

onde p representa a média aritmética dos valores que compdem a pesquisa.

2 U (x —p)?

D =

n

- Coeficiente de variagao: E uma medida de dispersao calculada entre a divisao do desvio padrdo e a média aritmética dos valores
que compdem a pesquisa.

V==
u
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